
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006                  №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 3-09/49-2016 в отношении Министерства лесного, охотничьего
хозяйства и природопользования Пензенской области (проезд Лодочный, д.10, г.
Пенза, 440014) по признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в совершении
действий, которые привели или могли привести к недопущению, ограничению,
устранению конкуренции при организации и проведении открытого аукциона по
приобретению права на заключение договора водопользования на использование
акватории пруда «Холодненький» на ручье «Холодненький», расположенного в 2-х
км на север от п. Мичуринский Пензенского района Пензенской области, для
рекреационных целей (извещение № 060416/1364380/05).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/49-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства  в составе:

Председателя  Комиссии: 

... – руководителя Пензенского УФАС России.

Членов Комиссии:

-  ... - начальника отдела контроля органов власти и рекламы;

- ... - главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти и рекламы;

- ..– государственного инспектора отдела контроля органов власти и рекламы.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии 

 

 

Руководитель управления                                                                               


	О возбуждении дела
	и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
	антимонопольного законодательства

